
                             Uchwała Nr  III / 10 / 2010                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 29 grudnia  2010r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2010 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

 

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem  39.479 

       z następujących źródeł:  

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

10.479    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

10.479    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/odszkodowanie za prawo 

własności nieruchomości 

położonych w miejscowości 

Rozbórz        10.479/ 

10.479    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 1 000  1 000 

75478 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 1 000  1 000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

/dotacja przeznaczona na 

sfinansowanie kosztów ekspertyz 

budynków mieszkalnych 

uszkodzonych w wyniku powodzi  

w maju i czerwcu 2010r./ 

 1 000  1 000 



 2 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie  posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

30.000    

75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

30.000    

0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

30.000    

Razem  40.479 1 000  1 000 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę             39.479 

 z przeznaczeniem na: 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 

 

25.479    

60016 Drogi publiczne gminne  

   

25.479    

4270 Zakup usług remontowych 

/  remont dróg gminnych /  

25.479    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

5.000    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

5.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/WDK Gorliczyna/ 

5.000    

750 Administracja publiczna  

  

8.300    

75022 Rady gmin  3.000    

4300 Zakup usług pozostałych 3.000    

75023 Urzędy Gmin    5.300    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1.700 1 000  1 000 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

1.700    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

/ za prace wykonywane w OSP 

Urzejowice/ 

1.000    

4300 Zakup usług pozostałych 

/OSP Urzejowice/ 

700    



 3 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 000  1 000 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 1 000  1 000 

RAZEM  40.479 1 000  1 000 

 

 

 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejsze

nia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

3.400 3.400   

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

3.400 3.400   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

/ za prace wykonywane w WDK 

Gorliczyna/ 

 1.200   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/WDK Gorliczyna/ 

3.400    

4270 Zakup usług remontowych 

/WDK Gorliczyna/ 

 2.200   

801 Oświata i wychowanie 7.675 7.675   

80101 Szkoły Podstawowe 4.900 1.900   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.900   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.050    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1.150    

4270 Zakup usług remontowych 450    

4300 Zakup usług pozostałych 250    

80110 Gimnazja 1.360 1.360   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.360   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.050    

4280 Zakup usług zdrowotnych 20    

4300 Zakup usług pozostałych 250    

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

40    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

1.365 4.365   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000    

4300 Zakup usług pozostałych  365   

4430  Różne opłaty i składki 365    



 4 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

50 50   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50    

4410 Podróże służbowe krajowe  50   

852 Pomoc społeczna 

 

21 .869 21. 869 136 136 

85212 Świadczenia rodzinne,  zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1. 554 936 136 136 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  800   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136    

4120 Składki na fundusz pracy  136  136 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 754  90  

4260 Zakup energii 106  46  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

58    

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,                                                                                 

w tym programów i licencji  

500    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19. 815 20. 433   

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 116,82   

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 6,18   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9.000   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.236   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  224   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.000   

4120 Składki na fundusz pracy  850   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 792    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.453,13    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 129,87    

4307 Zakup usług pozostałych 1.899,44    

4309 Zakup usług pozostałych 100,56    

4750 Zakup akcesoriów komputerowych,                                                                                 

w tym programów i licencji  

2.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/zakup UPS-2szt./ 

440    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
500 500   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370    



 5 

926 Kultura fizyczna i sport 46,09 46,09   

92695 Pozostała działalność 46,09 46,09   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe               45   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,17   

4120 Składki na Fundusz Pracy  0,92   

4300 Zakup usług pozostałych 46,09    

Razem  32.990,09 32.990,09 136 136 

 

 

§  2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  


